164 **Quin** aliàs generaliter in donationibus, & relictis ad piæ causas, non requiruntur solennitates statutorum, vt voluerunt præter illos, quos supra citauimus Bart. in d. l. in 5. q. 6. eiusque vlt. q. princ. & ibi Bal. C. de Sum. Tri. Io. Calde. in sua disputatione incip. Bononiensi statuto. Bal. in r. lec. & Pau. Ca. in l. i. vterque ad fin. C. de sacros. eccles. idem Bald. & fermè omnes in Authen. cassa. C. eo. tit. Anto. Ioan. Ligna. Imo. & propè omnes in d. c. ecclesia sanctæ Mariæ, extrà de consti. Anto. in c. quod clericis, de for. compe. & in c. vl. de reb. eccles. non alie. & in d. c. relatum, le. 1. de testa. & dicemus postea latius. ideo & Pau. Ca. conf. 432. cum statutum. col. 2. versic. tertio principaliter, lib. 1. illud etiam generaliter dicit, quod statuta, quæ certam solennitatem exigunt in contractibus, non habent locum in iis, quæ fiunt cum ecclesiis, & monasteriis. id quod dicit Oldra. determinasse in publica disputatione, illumque sequuntur fuisse Bar. in l. vl. C. de sacros. eccle. Quamuis tamen Oldra. istud non dixerit, sed de alio casu loquitur, vt licet etiam videre apud Bar. in d. l. vl. colum. vl. versic. ex hoc concludo.

165 **Sed** contrarium voluit Alberi. in 2. parte statutorum, q. 2. ex prædictis oritur, in fin. vbi loquitur in statuto disponente, quod quis non possit alienare sine licentia superioris, vel alia certa solennitate. & Saly. in d. Authen. cassa. in pe. q. quæ est in col. vlti. versic. quæro modo de statuto, vbi nominatim loquens in statuto requirente consensum proximorum, dicit quod huiusmodi solennitas debet obseruari, etiam si fiat contractus cum clerico. & idem quoque in ecclesia voluit expressim Cardin.

Flor.in c.perpendimus.in 9.q.de senten.excom.vbi huius rei dicit rationem, quia ecclesia in hoc nullo iure speciali reperitur munita.& Rom.conf.166.visa diligenter, in 1.dubio, vbi mouetur, quia potest ciuitas statuere certam formam obseruandam in actu, per suum subditum celebrando, etiam cum ecclesia, per text.in c.1.§.donare.tit.de prohib.feud.alien.per Fed.vbi vassallus non potest alienare feudum, etiam pro anima, nisi obseruata solennitate requisita, scilicet consensu domini, ideoque expressim carpit Bal.in d.l.generali.Et rursum idem Ro.in repe.Authē.similiter.in 16.speciali piæ cause, inter contractus.C.ad leg.Falci.etiam per text.in d.§.donare.& in l.d.generali.quam retorquet contra Bal.& Alex.sibi contrarius, conf.93.visis & ponderatis, col.vlt.lib.2.& Barb.sibi etiam contrarius, conf.14.clementissimi Dei, col.4.verfi.& adduco, quod voluit, & multis seq.lib.2.& conf.65.referamus in medium, col.8.verfi.præterea accedit quod refert, lib.4.& Domi.Bonti. cui subscripsit Corne.inter confi.ipfius Corne.conf.64.consuluit, col.3.verfi.ad idem no.lib.3.& Philip.Deci.sibi quoq; contrarius in d.c.ecclesia.col.pen.de constit.